



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
John Tranums Vej 23, 1. sal
DK-6705 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

HAWBLINK 4 A/S

HAMMEREN 16, 6800 VARDE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. april 2022

Jens Astrup Madsen

CVR-NR. 32 55 58 96

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HAWBLINK 4 A/S Hammeren 16 6800 Varde
	CVR-nr.: 32 55 58 96 Stiftet: 20. oktober 2009 Kommune: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Frank Møller, formand Jens Astrup Madsen Rasmus Fejerskov
Direktion	Jens Astrup Madsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab John Tranums Vej 23, 1. sal 6705 Esbjerg
Pengeinstitut	Sydbank Kongensgade 62 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og udleje ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 277.240, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.962.859 og en egenkapital på kr. 1.791.607.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		707.807	682.580
Af- og nedskrivninger.....		-236.337	-236.337
DRIFTSRESULTAT		471.470	446.243
Andre finansielle omkostninger.....	1	-116.675	-120.729
RESULTAT FØR SKAT		354.795	325.514
Skat af årets resultat.....	2	-77.555	-71.113
ÅRETS RESULTAT		277.240	254.401
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		277.240	254.401
I ALT		277.240	254.401

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		8.776.302	9.012.639
Materielle anlægsaktiver.....	3	8.776.302	9.012.639
ANLÆGSAKTIVER.....		8.776.302	9.012.639
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		40.000	0
Tilgodehavender.....		40.000	0
Likvide beholdninger.....		146.557	76.684
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		186.557	76.684
AKTIVER.....		8.962.859	9.089.323

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		1.291.607	1.014.367
EGENKAPITAL.....		1.791.607	1.514.367
Hensættelse til udskudt skat.....		639.000	604.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		639.000	604.000
Gæld til realkreditinstitutter.....		2.367.893	2.868.327
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		3.248.567	3.392.249
Anden gæld.....		11.000	11.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	5.627.460	6.271.576
Ansvarlig lånekapital.....		521.916	511.606
Gæld til realkreditinstitutter.....		251.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.000	7.000
Selskabsskat.....		42.555	36.113
Anden gæld.....		81.821	144.661
Kortfristede gældsforpligtelser.....		904.792	699.380
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.532.252	6.970.956
PASSIVER.....		8.962.859	9.089.323
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	500.000	1.014.367	1.514.367
Forslag til resultatdisponering.....		277.240	277.240
Egenkapital 31. december 2021.....	500.000	1.291.607	1.791.607

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note	
Andre finansielle omkostninger			1	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	81.318	92.309		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	35.357	28.420		
	116.675	120.729		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	42.555	36.113		
Regulering af udskudt skat.....	35.000	35.000		
	77.555	71.113		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021.....		11.000.317		
Kostpris 31. december 2021.....		11.000.317		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		1.987.678		
Årets afskrivninger		236.337		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		2.224.015		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		8.776.302		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	2.619.393	251.500	1.396.461	2.868.327
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	3.248.567	0	0	3.392.249
Anden gæld.....	11.000	0	0	11.000
	5.878.960	251.500	1.396.461	6.271.576
Eventualposter mv.				5
Eventualforpligtelser				
Ingen.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Westwind Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på t.kr. 2.642 har virksomheden givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 8.776.
